
MZSE FaIctiira za elektrinu 

Poradove tislo/Variabilny symbol 7691635406 
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IDENTIFIKANE UDAIE OBCH. PARTNERA 

Nazov podl'a obchodneho registra EKO-podnik verejnoprospenYch 
Mae!) 
5100017312 

6510049778 

HALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 

00491870 

2020887022 
SK2020887022 

01.04.2022 

01.04.2022 

05.04.2022 
01.04.2022 30.04.2022 

09.05.2022 

    

 

2061515 135E4 BA_MP 122 
Datum Wan, 05)14 21.22 

  

 

Obchodny partner Elslo 

Zmluvny iket 

Sidlo podia obchodneho registra 

!Co 

DIC 
IC DPI-I 

Datum dodania 

Datum spotreby 
Datum vystavenia 
Fakturaene obdobie 

Datum splatnosti 

  

 

EKO-podnik verejnoprospe§nych slu2ieb 
HALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 3 

 

  

Elkapoisik rayistsprosolifti *IN 
Bratislava 

N 

 

-04- 2022 

  

    

fsio:  ,M34,aiz Prflohy: 

  

Vaieny obchodny partner, 
d'akujeme Vam za prejaven0 doveru. Zasielame Vam fakturu za opakovane dodanie tovaru a sluiby. Prosime o Uhradu sumy vo vySke 250,00 EUR 
pod variabilnYm symbolom 7691635406 do datumu splatnosti 09.05.2022. bakujeme. 

	

isIo miesta spotreby 
	

Adresa miesta 
	

Predpokladane 
	

Spotrebna clati Suma v EUR 	-501-1 	Sutra v EIJR.  

	

EIC odberneho miesta 	 spotreby 	mnoistvo (0,00132 EUR/kWh) 	bez DPI-I 	v EUR _ - • 	s ()PH 
3110083468 
	

CESTA NA KAMZ K 	 553 kWh 
	

0,73 
	

20833 
	

20 
	

41,67 
	

250,00 
AM/1000096401Z 
	

83101 BRATISLAVA 
K tihrade 	 250,00 EUR 

Predpokladane mnoistvo kWh pre SPD za faktOru 553 kWh 

VystavenY form ular bol skontrolovany. 

1/2 

Elektronicka ikti 	e cipsto 
Elektronick0 faktOru k yam doruEime rychlej§ie a bezpeEnej&le bez toho, aby 
sa jej niekto dot9kal. Navy§e, na rozdiel ad papierovej faktury je etrne3ia 
k 2ivotnemu prostrediu. Znadle si elektronickti fakttiru aj vy. 

Stall zavolat na Zakaznicku linku 0850 111 555 v pracovn9ch dnoch 
ad 7.00 hod. do 19.00 hod. 

KaZda pomoc prirode sa potita, aj vaa. bakujeme. 

vi0850 111 555 kontakt@zse.sk 	 www.zse.sk  0800 111 567 OC Central, Metodova 6, 821 08 Bratislava 
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